HELA O8 -GA LIMA DOS SANTOS

Diretor Financeiro do Instituto de Previdência

dos Servidores Municipais de Itapipó4L ITAPREV --

I ,tvcutida \naIáçjo I3rs9.. 195 Bairro Mo Scbasli.io
CEI': (,2408-170 - Ilapipuca . (E - Oral)
CNI'j: 07.623.077/0001.67 . CGE: 06.920.278,3 -

(88)3631-5950
ila pipoca(a' i ta I
wwwJta 	 1

Itapipoca/CE, 14 de Junho de 2023..

4

P R, 1  E 1 U R A 	t

Itapipoca
ntrr igne

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Diretor Financeiro do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS
DE ITAPIPOCA - ITAPREV, em cumprimento à ratificação, faz publicar o extrato resumido do

processo de dispensa de licitação a seguir:

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de manutenção de
impressoras de interesse do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Itapipoca
- ITAPREV.

FAVORECIDO: JOSÉ MARIO GONÇALVES TEIXEIRA 60019843364.

VALOR GLOBAL: R$ 1650000 (DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei n° 8.666/93, alterado pelo Decreto Federal
N°9.412/2018.

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SEÃVIDORES MUNICIPAIS DE
ITAPIPOCA - ITAPREV

(88) 3634ff5950

iD iiapi'õ(ãitapipoca.cc.et. .Iu
\cnida .%nasI*cic, [traga. 195 Rim o Sio Scb2'r,
( II': 62.508-170 - Ilapipo.0 -(1:- Brasil

'% MI: 07.623.077,0001-67 . (:Gv: 06.920.278-8

Itapippca
li Iit

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

Certifico que o extrato de dispensa da licitação N° 23.14.02IDP para Contratação de

empresa para prestação de serviço de manutenção de impressoras de interesse do

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Itapipoca - ITAPREV, foi

afixado no quadro de aviso da Prefeitura Municipal, no dia 14 de Junho de 2023.

conforme Lei Municipal N°067/2001 de 10/07/2001.

Itapipoca/CE 14 de Junho de 2023.

HELA1AO B' AGA LIMA DOS SANTOS

Diretor Financeiro do Instituto de Previdência

dos Servidores Municipais de Itapipoca— ltaprev